
UCHWAŁA NR 386/LXI/10  

RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia kierunków działania w zakresie postulatów zgłoszonych przez Społeczny Komitet 

Budowy Kanalizacji w Tokarni 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 18 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 9 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.

Dz.U. z 2001r. Nr 142,poz.1591 z późn.zm.) Rada Miejska w Chęcinach uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Zobowiązuje sie Burmistrza do podjęcia działań  zmierzających do wybudowania kanalizacji sanitarnej

w miejscowości Tokarnia.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: SGGUD-GSVJX-PGEZL-CLFAW-XCJDN. uchwalony. Strona 1 / 1


